
 

 

UCHWAŁA NR XXI/160/12 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2012  

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 

z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Lanckorona uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. o kwotę 22.264 zł w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 676.554 zł  

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 605.000 zł  

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 17.210 zł  

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 66.500 zł  

- jak poniżej:  

  

 

Dz.  
 

T r e ś ć  
Zmniejszenie  

planu 
dochodów  

na 2012 r.  

Zwiększenie  

planu 
dochodów  

na 2012 r.  

1  2  3  4  

010  Rolnictwo i łowiectwo  

w tym: dochody bieżące:  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin )  

600.000  

600.000  

 

600.000  

-  
-  

 

-  

020  Leśnictwo  

w tym dochody majątkowe:  

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

-  
-  
-  

1.700  

1.700  

1.700  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  
w tym dochody bieżące:  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin /związków gmin/  

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności w tymwykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lubwykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowaw art.184 ustawy ,pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

-  
-  

 

-  
 

 

 

-  

600.763  

600.763  

 

600.000  

 

 

 

763  

600  Transport i łączność  -  500  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2012 r.

Poz. 6267



w tym dochody bieżące:  

- wpływy z różnych opłat  

-  
-  

500  

500  

700  

 

 

Gospodarka mieszkaniowa  

w tym dochody bieżące:  

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

- wpływy z usług  

- pozostałe odsetki  

w tym dochody majątkowe:  

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

66.500  

-  

 

 

-  

-  

-  

66.500  

-  

 

66.500  

50.801  

35.291  

 

 

30.000  

5.000  

291  

15.510  

15.510  

 

-  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  

w tym dochody bieżące:  

- podatek od nieruchomości  

- podatek leśny  

- podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie 

karty podatkowej  

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  

- wpływy z różnych opłat  

5.000  

 

 

5.000  

-  
-  

 

5.000  

-  

-  

40.000  

 

 

40.000  

30.000  

3.000  

 

-  

5.000  

2.000  

 

Razem zmniejszenia i zwiększenia planu dochodów  

 

671.500  

 

693.764  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. o kwotę 22.264 zł w tym: wydatki 

bieżące zwiększa się o kwotę 22.264 zł,  

- jak poniżej:  

 

 

Dz.  
 

 

Rozdz.  
Nazwa - rodzaj wydatku  Zmniejszenie  

planu  

wydatków  

na 2012 r.  

Zwiększenie  

planu  

wydatków  

na 2012 r.  

1  2  3  4  5  

010   

01078  

Rolnictwo i łowiectwo  

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

610.000  

610.000  

 

610.000  

610.000  

610.000  

-  

-  

 

-  

-  

-  

020   

02001  

Leśnictwo  

Gospodarka leśna  

w tym:  

a) wydatki bieżące w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

-  
-  

 

-  
-  
-  

1.700  

1.700  

 

1.700  

1.700  

1.700  

400   

 

40078  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę  
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

-  

 

-  

 

-  

-  

-  

610.000  

 

610.000  

 

610.000  

610.000  

610.000  

600   

60016  

Transport i łączność  
Drogi publiczne gminne  

-  

-  

15.500  

15.500  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6267



w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 

-  

-  

-  

 

15.500  

15.500  

15.500  

700   

70005  

Gospodarka mieszkaniowa  

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
w tym:  

a)wydatki bieżące  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

18.500  

18.500  

 

18.500  

18.500  

18.500  

-  

-  

 

-  

-  

-  

710   

71035  

Działalność usługowa  

Cmentarze  

w tym:  

a) wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

-  

-  

 

-  

-  

-  

13.000  

13.000  

 

13.000  

13.000  

13.000  

851   

85154  

Ochrona zdrowia  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

-  

-  

 

-  

-  

-  

-  

5.000  

5.000  

 

5.000  

5.000  

4.000  

1.000  

852   

85295  

Pomoc społeczna  

Pozostała działalność  
w tym:  

a) wydatki bieżące  

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

-  

-  

 

-  

 

 

-  

54  

54  

 

54  

 

 

54  

900   

90003  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Oczyszczanie miast i wsi  
w tym:  

a) wydatki bieżące w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

-  

-  

 

-  

-  

-  

5.510  

5.510  

 

5.510  

5.510  

5.510  

OGÓŁEM w tym :  

a)wydatki bieżące w tym:  
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

1,2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

628.500  

628.500  

628.500  

-  

628.500  

 

 

-  

650.764  

650.764  

650.710  

4.000  

646.710  

 

 

54  

 
§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. po zmianach wynoszą 18.205.243,68 zł  
2. Wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. po zmianach wynoszą 21.116.523,68 zł  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.  

 

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6267


		2012-11-22T11:21:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




